secundo et tertio. et certies. et milles. et tu sp
me ducebas. et cu iuste millesies dannas
ses. si voluisses. noluisti. qz amas aias. et
dissimilas peccata. ppter pniam dñe de.
multa misericordie. in oib⁹ vi⁹ s tuis. Et
innumeris alijs in locis. multi⁹ multipli
cibusqz sententijs et exēplis docuit qtenus
nos ad grāz actiones debeam⁹ esse ppē
siores. Hec ambigendū est. si vt temptu
vel inertia omittant. penam esse obmissō
res suscepturos. Debem⁹ itaqz alimenta
nra ybo dei et sancte trinitatis inuocatiōe
pus bñdicere. vt ide tēptatores abscedat.
vt qad salutē sumum⁹ detrimentū non af
ferant aia⁹. vi q ex solius diuine mai⁹
statis solio tribuunt nris meritis nō ascri
bam⁹. In fine qz gratias ei agam⁹. vt no
bis qsumplim⁹ aie corporiqz plint alumē
ta. vt de acceptis munerib⁹ memores. di
gni fiam⁹ ampliorib⁹. ne ingratitudis la
bamur in vitū. ac pinde acerbissimos fru
ctus ex hac pessima arbore. pgredientes
iusto dei cogamur degustare iudicio. pro
pterea psalmista nobq panez māducam⁹
dolor⁹. postqz ad edendū sedērim⁹ surge
re iubet. ad gratiaz. s. reddendas actio
nes. et p illis ad deū p̄ces effundere. a qz
bus nouim⁹ bñficia suscepisse. qd tanto
facere debem⁹ libeti⁹. qsto meliora mere
mur. si vt Cassiodoro libet. collata bona
de corde nō probamur amittere. ac insup
cu nil melius. vt Aurelū antistitē. Augu
stin⁹ docuit. qd qd animo gerim⁹. ore p
mam⁹. et calamo deo gratias exprimam⁹
qz si qz alias ab ecclia institutas gratiaz
reddendaz nesciat circūstantias h̄ brevis
sim⁹ et maxime efficietie ybnz. vt pote do
gratias. nō omittat. qm eo nec dici breui
us. nec audiri letius. nec intelligi grat⁹.
nec agi fructuosius quicqz pōt. Et qm
gule vitū nō in esculentis solū veruetiaz
in poculētis p ebrietatis h̄mittit excessū.
opep̄ciū existimani. vt illū non mō eui
kem⁹. verumetia. p̄sus ab horream⁹. eius
de obscenitatib⁹ aliqz p̄scribere. Etenim
quatuor illi modi p̄ores in esu peccandi.
longe sunt in potu detestabiliōres. hic te
teriores detestabiliōresqz effect⁹ seq̄ et eis
sueuerūt. Namqz sicut vinum moderate
sumptū stomachi debilitati et alijs mult⁹
occurrit infirmitatib⁹. ita et immoderate
bibitū ebrietate inducit. Ebrietas autē

innumeris gignit egritudines. innume
rosqz act⁹ obscenos. ac nefandissimos in
ducit effect⁹. Nam ebrietas sic beluinos
mores. vanasqz imagies incerti visus. cor
tuosi gressus. horribilesqz sonitus immittit
vt ea infecti. umbras sepe transiliat sicut
foueas. Autot his terra. subito erigi. et
clinari videt. et qzli vertaſ. timentes in fa
cie ruunt. et solū manib⁹ apphendunt. aut
cōcurrentib⁹ montib⁹ sibi videnti includi
A murmur in aurib⁹ tāqz maris fluctuan
tis. paucor. interdūqz tonitrua insonare vi
dēt. Canes si viderint leones arbitran
et fugiunt. Alij risu soluunt incōditō. Alij
incōsolabili merore deplorant. Alij euo
munt. alij cantat. alij tripudiant. Alij pe
dūt. alij alios in honestissimos ferinoqz
mores instar irrotabilis aialū tot gestu
unt. vt nō videat quis pacto antiquis et
vulgari sermo habere ambiguitatē qz sy
mie naturā sapiant. qz ebrioqz genera. cen
tesim⁹ numerz excedant. Vigilates som
niant. dormientes litigant. et vt diu⁹ inqz
Ambroſi⁹. vita his somniū est. quo velut
subbet grauati nullis p̄nt vocib⁹ excitari
quantolibet stimulādos in pulsū putes.
nisi respuerint. respirare nō p̄nt. Un bñ
Hieremias hoc gen⁹ hoīm tanqz super
fluā creaturā flendam putat. qd est enim
ho ebu⁹. nisi creatura supfluā. Ebrietas
letalī morbo afficit corpora. et tanto qdez
graui⁹. quanto illa cu defuerit tremor eē
non desinerit. Ebrietas enī perpetuū dat
tremore. Perinde Ambroſi⁹ ait. Sudat
vinū corpora temulentor. si leui⁹ stige
ris vinū exprimis. Ebrietas fomentū
libidinis. Ebrietas incentiū insane. ebrie
tas venenū sapientie. pabulum insipietie
hec sensus hoīm mutat et formas. phanc
sunt et hoībus equi hinnets. Quididez
naturali vapore corporis calidi. et propē
naturā vini calore flāmati coercere se nō
possunt. et in bestiales libidines excitan
vt nullū temp⁹ p̄scriptū habeat. qd deceat
indulgere cōcubitū. vocez amittit. colore
variant. oculis ignescit. ore anhelant. fre
munt naribus. in furore inardescunt. sen
sum excedunt. hinc frenesis piculosa. hinc
calculi grauis pena. hinc exitialis crud
itas. hinc somitus frequēs cu interiorz vi
scerū cruce vomentū. Dentior nisi eadē
dñs per Hieremias locut⁹ est dicens. Bi
m